
UBND HUYỆN AN DƯƠNG 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:       /QĐ-PGDĐT 
 

   An Dương, ngày      tháng 10 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận học sinh đạt giải Kỳ thi giải Toán trên máy tính  

Casio FX - 880BTG cấp huyện năm học 2023-2024 

 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN AN DƯƠNG 

Căn cứ Quyết định số 2405/2017/QĐ-UBND  ngày 21/6/2017 của Ủy ban 

nhân dân huyện An Dương quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện An Dương; 

Căn cứ Kế hoạch số 188/KH-UBND ngày 06/9/2023 của Ủy ban nhân 

dân huyện An Dương về kế hoạch công tác giáo dục và đào tạo năm học 2023-

2024; Công văn số 138/PGDĐT ngày 30/8/2023 của Phòng Giáo dục và Đào 

tạo về hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ Giáo dục trung học cơ sở năm học 2023-

2024;  

Căn cứ kết quả của Hội đồng chấm thi Kỳ thi giải Toán trên máy tính 

Casio FX - 880BTG cấp huyện năm học 2023-2024; 

 Xét đề nghị của Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện An 

Dương, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận những học sinh đạt giải trong Kỳ thi giải Toán trên 

máy tính Casio FX - 880BTG cấp huyện năm học 2023-2024. 

(Danh sách kèm theo) 

Điều 2. Học sinh có tên trong danh sách được Phòng Giáo dục và Đào tạo 

huyện cấp giấy chứng nhận đạt giải học sinh giỏi cấp huyện năm học 2023-2024 

và được ghi nhận thành tích trong năm học. 

Điều 3. Các ông (bà) có liên quan, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và 

các học sinh có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:           

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

 

             TRƯỞNG PHÒNG  

                

  

               

 

              Vũ Mạnh Hùng 



2 

 

 

 

DANH SÁCH  

HỌC SINH ĐẠT GIẢI KỲ THI GIẢI TOÁN TRÊN MÁY TÍNH  

CASIO FX - 880BTG CẤP HUYỆN NĂM HỌC 2023-2024 

 (Kèm theo Quyết định số 133/QĐ ngày 19/10/2023 của Phòng GD&ĐT huyện) 

 

TT SBD Họ và tên Lớp 
Học sinh 

trường THCS 
Điểm Xếp Giải 

1.  54 Nguyễn Đức Tùng 9D3 An Dương 78 Nhất 

2.  36 Phạm Đức Minh 9D6 An Dương 70 Nhì 

3.  19 Bùi Gia Khải 9D3 An Dương 70 Nhì 

4.  2 Phan Đức Anh 9D3 An Dương 65 Nhì 

5.  10 Khuất Minh Dương 9D3 An Dương 62 Nhì 

6.  21 Đỗ Như Nam Khánh 9D3 An Dương 62 Nhì 

7.  13 Nguyễn Tuấn Đạt 9D6 An Dương 60 Nhì 

8.  34 Lê Hải Minh 9D5 Nam Sơn 60 Nhì 

9.  50 Vũ Thị Anh Thư 9A6 Tân Tiến 56 Ba 

10.  27 Lê Tùng Lâm 9A1 Hồng Phong 51 Ba 

11.  8 Nguyễn Quang Duy 9D6 An Dương 50 Ba 

12.  11 Phan Thùy Dương 9A5 Đại Bản 50 Ba 

13.  58 Nguyễn Hoàng Yến 9D5 Nam Sơn 50 Ba 

14.  14 Nguyễn Đức Đệ 9D5 Quốc Tuấn 50 Ba 

15.  9 Hoàng Trung Dũng 9A4 Tân Tiến 50 Ba 

16.  40 Ngô Hoàng Khôi Nguyên 9A An Hoà 49 K.khích 

17.  38 Nguyễn Văn Nghĩa 9A6 Tân Tiến 47 K.khích 

18.  44 Nguyễn Thế Sơn 9A5 Tân Tiến 47 K.khích 

19.  41 Đoàn Thảo Nhi 9A1 Hồng Phong 47 K.khích 

20.  18 Lương Quang Huy 9A5 Đồng Thái 45 K.khích 

21.  26 Bùi Hoàng Lâm 9D1 An Đồng 45 K.khích 

22.  39 Đinh Khôi Nguyên 9A6 Tân Tiến 45 K.khích 

23.  6 Nguyễn Bá Cường 9D1 An Đồng 45 K.khích 



3 

 

TT SBD Họ và tên Lớp 
Học sinh 

trường THCS 
Điểm Xếp Giải 

24.  25 Lê Trung Kiên 9A6 Tân Tiến 44 K.khích 

25.  46 Vũ Đức Thịnh 9D5 Quốc Tuấn 43 K.khích 

26.  28 Nguyễn Lê Tùng Lâm 9A5 Đại Bản 42 K.khích 

27.  32 Nguyễn Quỳnh Mai 9A6 Đại Bản 40 K.khích 

28.  04 Nguyễn Mai Chi 9A5 Đồng Thái 39,5 K.khích 

29.  53 Trịnh Thị Tuyền 9D2 An Hưng 35 K.khích 

30.  29 Đặng Thị Hà Linh 9A Hồng Thái 35 K.khích 

31.  01 Đỗ Việt Anh 9A Đặng Cương 35 K.khích 

32.  30 Nguyễn Tuệ Linh 9E Lê Thiện 35 K.khích 

(Danh sách trên gồm 32 học sinh). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-19T10:45:23+0700
	Việt Nam
	Vũ Mạnh Hùng <vumanhhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-10-19T14:13:28+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <anduong.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-10-19T14:13:51+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <anduong.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-10-19T14:13:52+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <anduong.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




